
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

14 июля  2017  г. п.Ивня             № 85/663 

  

О предложении кандидатур для 

дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 
 

   На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь 

постановлением  Избирательной комиссии  Белгородской области от 14 июня 

2017 года № 12/162-6  «О сроках и порядке приема предложений о 

кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

комиссий Белгородской области срока полномочий 2013-2018 годов и 

участковых комиссий избирательных участков, образуемых в местах 

временного пребывания избирателей на территории Белгородской области» 

Избирательная комиссия муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район» постановляет: 

 1. Предложить Избирательной комиссии Белгородской области 

следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий муниципального образования «Ивнянский район» Белгородской 

области ( список прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

 
 

Председатель избирательной  

комиссии  муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии  муниципального 

 района «Ивнянский район 

 

 

                              Т. Макарчук 

 

 

                       

                   И. Гладких 

 
 

 



 2 

 

Приложение к постановлению избирательной 

комиссии муниципального образования  

муниципального района «Ивнянский район» от  

14.07.2017 года № 85/663 

 

Список кандидатур , предложенных для  дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий 

 
№ п/п Фамилия , имя, 

отчество 

Дата рождения Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ избира- 

тельного 

участка 

1. Шульга Надежда 

Солтановна 

21.09.1966 г. собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 №612 

2. Лифинцева Анна 

Владимировна 

23.02.1986 г. собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 №617 

3. Долженков 

Александр 

Сергеевич 

22.04.1993 г. собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 №621 

4. Марушко Ирина 

Вадимовна 

07.01.1964 г. собранием 

избирателей по 

месту работы 

 №621 

5. Панин Андрей 

Владимирович 

28.06.1984 г. собранием 

избирателей по 

месту работы 

 №621 

6. Шарин Виктор 

Владимирович 

20.01.1987 г. собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 №622 

7. Лиховченко  

Наталья 

Алексеевна 

09.05.1992 г. собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 №624 

8. Резанова Анна 

Михайловна 

20.12.1995 г. собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 №626 

9. Польшикова 

Светлана 

Андреевна 

03.03.1983 г. собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 №628 

10. Шипицына 

Марина Сергеевна 

30.07.1990 г. собранием 

избирателей по 

месту жительства 

 №628 

 

 

 

 

 


